
「公印省略」 

令和６年７月１７日 

関係中学校長 殿 

 

福岡県立浮羽究真館高等学校 

校  長   堤     香 

 

令和６年度 第２回 浮羽究真館高校体験入学について（ご案内） 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本校の教育活動に対し、ご理解とご
支援をいただき、深く感謝申し上げます。 
さて、標記について、下記のとおり実施します。第２回浮羽究真館高校体験入学は本校の文化祭であり

ます鷹取祭と同時開催しております。中学生の皆様に本校の魅力を感じていただき、本校生徒とのふれあ
いの時間をより多く持つことができるように計画しています。たくさんの中学生および保護者の皆様に
参加していただきたいと存じます。貴校中学生および保護者の皆様にご周知いただきますようお願い致
します。その際、別紙印刷物の配布についてご協力のほどよろしくお願いいたします。 
  

記 

 

１ 日  時  令和６年８月３１日（土） 
         ８：４５ 体験入学受付開始 
         ９：５５ 鷹取祭（文化祭）開会 
 
２ 会  場  福岡県立浮羽究真館高等学校 
         住所 うきは市吉井町生葉６５８ 
         電話 ０９４３－７５－３８９９ 
 
３ 参加対象  中学生及びその保護者・中学校の先生 
 
４ 内  容   
         ９：１０～ ９：４０ 学校説明 
         ９：５５～１０：４０ 鷹取祭（文化祭）開会式、ステージ発表見学 
        １０：５０～      鷹取祭（文化祭）クラス企画自由参観 
        １４：２０～１４：５０ 生活環境学系ファッションショー自由参観 
        １５：００       鷹取祭（文化祭）終了 
 
 

５ 申込方法  準備等がありますので、令和６年８月２８日（水）までに、中学生個人で別紙印刷物の

QRコード、または本校ホームページよりGoogle フォームにて体験入学をお申込みく

ださい。 

          
 
 
 
 
６ その他   ・保護者の車での送迎は可能です。正門より校内（敷地内）へお入りください。 
        ・学年を問わず参加可能です。 


